MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA E ZOOLOGIA

PORTARIA Nº 01/2024/ECZ, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

A CHEFE PRO TEMPORE DO DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA E ZOOLOGIA, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, conforme Portaria  nº 1997/2024/GR de 23 de

setembro de 2024,

RESOLVE:

 Homologar a inscrição dos candidatos abaixo relacionados no processo seletivo
simplificado para contratação de professor substituto que trata o Edital nº 043/2024/DDP,
de 18 de outubro de 2024, campo de conhecimento: Ecologia / Ecologia Teórica / Ecologia
de Ecossistemas referente ao processo nº 23080. 055774/2024-14

Lista Geral dos Candidatos Homologados

1 – Camila Fernanda da Silva

2 – Carolina Carvalho Cheida

3 - Fabielle Mucio Bando Figeiredo

4 -  Graziela Dias Blanco

5 -  Larissa Dalpaz de Azevedo

6 – Leonardo Maltchik Garcia

7 - Mariane Ueda Vaz Ronque

8 - Mario Arthur Favretto

9 - Talía da Costa

Lista de Candidatos PCD

Não houve inscritos.

Lista de Candidatos Negros

Não houve inscritos.

Lista de Candidatos Trans

Não houve inscritos.

PAULO CHRISTIANO DE ANCHIETTA GARCIA

Chefe do Departamento de Ecologia e Zoologia / CCB / UFSC

		2024-10-29T12:11:09-0300